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Mistrzostwa Koła w dyscyplinie spławikowej rozegrane w dn. 17 maja 2015 roku

W dniu 17 maja 2015 r. na zbiorniku w Michalicach rozegrane zostały kolejne z
zawodów tym razem  – Mistrzostwa Koła w dyscyplinie spławikowej.

Do rywalizacji w zawodach o mistrzostwo koła w spławiku przystąpiło 10
zawodników, czterech w kategorii juniorów oraz sześciu w kategorii seniorów.

 Pierwotnie zawody miały zostać rozegrane tylko w sektorze B jednak         z
uwagi na warunki atmosferyczne ( silny wiatr )  postanowiono rozegrać zawody w
dwóch sektorach A i B.             

Punktualnie o godzienie 07.00 Prezes Koła Krzysztof HŁADIK oraz Sędzia Główny
zawodów Witold ŁYŻNIAK przywitali zawodników oraz przedstawili zasady rozegrania
zawodów.
            Zawody zostały rozegrane w dwóch kategoriach – juniorów oraz seniorów.
Zanim nastąpiło oficjalne ogłoszenie wyników dla zawodników przygotowano smaczny
obiad.
 

Wyniki zawodów przedstawiają się następująco :
 
w kategorii Juniorów :
                                   I   miejsce – Olaf PANKIEWICZ                - 2345 pkt.
                                   II  miejsce – Michał CZYKIETA                  - 1430 pkt.
                                   III miejsce – Jakub LUBOJAŃSKI              -   805 pkt.



 
w kategorii Seniorów :
 
                                   I   miejsce – Witold WOJEWÓDZKI           - 5035 pkt.
                                   II  miejsce – Paweł SZCZEPAŃSKI            - 3645 pkt.
                                   III miejsce – Dariusz BIGOS                     - 2970 pkt.
 

 

            Najlepsi zawodnicy z rąk Prezesa Koła oraz Sędziego Zawodów otrzymali
pamiątkowe puchary oraz dyplomy.

 
Wszystkim zawodnikom, a szczególnie tym najmłodszym składamy serdeczne

gratulacje za sportową rywalizację i osiągnięcie bardzo dobrych wyników. Do
zobaczenia na kolejnych zawodach organizowanych przez Koło.

Jescze raz dziękujemy wszystkim zawodnikom za udział w naszych zawodach i
już zapraszamy na kolejną ich edycję za rok.
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